DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 56/2024

Contratante: Prefeitura Municipal de Terra de Areia.
Contratado: Art Ceti Ltda.
CNPJ/CPF: 44.200.629/0001-50.
Objeto: Aquisição de placas de inaugurações, confeccionada de
acordo com o layout, material e tamanho indicado no termo.
Valor: R$ 2.790,00 (dois mil, setecentos e noventa reais).
Fundamento legal: Art.75, inciso II, Lei n° 14.133/2021.

MARTA ANA KOHN HETTWER
Secretária da Saúde

Publicado por:
Pedro Henrique Titoni Reis

Código Identificador:F9434105

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

EXTRATO DO CONTRATO 067/2024
Pregão Eletrônico Nº 10/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: SUL MINERADFORA DE PEDRA BRITA E
CASCALHO LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de pedra brita
nº 1 e pedrisco para a Secretaria de Obras
VALOR TOTAL: R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil
reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:7A4115B0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE